
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 300/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 1 września 2010 r.

w sprawie planu kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Raczki i w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Raczki w 2010 r. 

Na podstawie § 12 ust. 1 Zarządzenia Nr 296/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 16 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Raczki i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Raczki oraz zasad jej koordynacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam plan kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Raczki i w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Raczki w 2010 r. 

2. Podstawowy zakres kontroli oraz terminy wykonania kontroli w 2010 r. określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy i kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Raczki, których zarządzenia dotyczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 300/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 1 września 2010 r.

Plan kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Raczki i jednostkach organizacyjnych Gminy Raczki 
w 2010 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki
Okres 
objęty 

kontrolą

Termin 
planowanej 

kontroli
Zakres kontroli

1.
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Raczkach

miesiące 
maj 

i czerwiec 
2010 r.

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych 
i dokonywania wydatków planu finansowego

2. Urząd Gminy 
Raczki

miesiąc 
czerwiec 
2010 r.

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych 
i dokonywania wydatków planu finansowego

3. Urząd Gminy 
Raczki

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

terminowość i prawidłowość rozliczania sołtysów oraz 
prawidłowość prowadzenia kontokwitariuszy zobowiązań 
pieniężnych w 3-ech wybranych wsiach gminy

4. Szkoła Podstawowa 
we Wronowie

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

miesiąc 
październik 

2010 r.

ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych 
i dokonywania wydatków projektu "Lepszy Strart - Lepsze 
jutro"

5. Szkoła Podstawowa 
w Raczkach

miesiąc 
wrzesień 
2010 r.

miesiąc 
październik 

2010 r.

ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych 
i dokonywania wydatków zrealizowanych w miesiącu wrześniu 
w jednostce

6. Gimnazjum 
w Raczkach

miesiąc 
październik 

2010 r.

miesiąc 
grudzień 
2010 r.

ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych 
i dokonywania wydatków zrealizowanych w miesiącu 
październiku w jednostce

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


